СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2011 г.
д. Хулимсунт                                                                                                     № 111

О внесении дополнений
в устав сельского поселения  Хулимсунт

	В целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 03.05.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в устав сельского поселения Хулимсунт согласно приложению.
1. Опубликовать дополнения в устав сельского поселения Хулимсунт в районной газете «Жизнь Югры» в течение 10 дней со дня государственной регистрации.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                   О.В. Баранова

Приложение
к проекту  решения Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт
от 12.10.2011 № 111

Проект
дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт

Статья 3. «Вопросы местного значения поселения»:
В пункте 5 части 1 после слов "в границах населенных пунктов поселения" дополнить словами ", включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)".